Caminin bugüne kadar gelen kitabesinde
caminin gördüğü onarımdan ve mimarından
bahsedilmiştir. İ. Hakkı Konyalı bahsi geçen
kitabedeki ifadeleri şu şekilde nakletmiştir:
“Mimarı Firuz. Bu kitâbe Karamanoğlu Alâeddin
Beyzade Sultan Mehmed'in Ulu camii yaptırması
ve yenilemesi hakkındadır. Karamanoğullarından
Mehmed Bey 811 H.- 1408 M. yılında bu camii
yenilemiştir.”. Bu büyük yenilemeden dolayı
olmalı ki halk arasında camiye Karamanoğlu
Mehmet Bey cami de denmektedir.

Osmanlı tahrir defterlerinde de adı bu
şekilde geçmektedir. Caminin minaresi ise önceden
söylediğim gibi, sonradan Ağazade Hacı Mehmed
isimli bir hayırsever tarafından 1706 yılında
yaptırılmıştır.